SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 52159 Ana Clara Bergamini Ferreira Pinheiro Rodrigues Tempo adicional Indeferido
Subitem 6.6.1 - Edital nº 078/2024 - Laudo com data de
emissão anterior à data de publicação do Edital

2 50860 Ana Paula Martins Rocha Dourado Tempo adicional Deferido -

3 52399 Barbara Santana Niemeyer Tempo adicional Deferido -

4 52400 Barbara Santana Niemeyer Tempo adicional Deferido -

5 50646 Izabela Rodrigues Teles Tempo adicional e Sala Individual Deferido -

6 50645 Izabela Rodrigues Teles Tempo adicional e Sala Individual Deferido -

7 50570 Ana Clara Seba Nascimento Santos Convicção Religiosa Deferido -

8 50895 Arthur Santos de Queiroz Tempo adicional Indeferido
Subitem 6.6.1 - Edital nº 078/2024 - Laudo com data de
emissão anterior à data de publicação do Edital

9 50609 Eduarda Sezana Brito Não informado Indeferido
Candidata enviou apenas o laudo médico, sem especificar
a condição requerida

10 50526 Camila Mascarenhas Trevisan Tempo adicional Indeferido
Subitem 6.6.1 - Edital nº 078/2024 - Laudo com data de
emissão anterior à data de publicação do Edital

11 52557 Camila Victoria Mariano de Sousa Araújo Tempo adicional Deferido

12 51984 Cecília Marques Soares Tempo adicional Deferido -

13 51834 Cecília Marques Soares Tempo adicional Deferido -

14 52919 Davi Ribeiro Cavalcante Tempo adicional Deferido -

15 52969 Davi Ribeiro Cavalcante Tempo adicional Deferido -

16 52603 Júlia Emily Araújo Carvalho Tempo adicional Deferido -

EDITAL Nº  086/2024

RESULTADO FINAL - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CAMPI GURUPI -
TO E PARAÍSO - TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final - Solicitações de Condições
Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2025, conforme o item 6 do Edital nº 078/2024.

17 52605 Júlia Emily Araújo Carvalho Tempo adicional Deferido -

18 52318 Nadna Gonzaga Cardoso Sala no térreo Deferido -

19 52655 Thiago Pereira de Souza Tempo adicional Deferido -

20 52657 Thiago Pereira de Souza Tempo adicional Deferido -

21 50755 Vythor Nascimento de Souza Convicção Religiosa Deferido -

22 52069 Waldec Alexandre Barros de Carvalho Sala no Térreo e Tempo adicional Deferido
23 52443 Waldec Alexandre Barros de Carvalho Sala no Térreo e Tempo adicional Deferido

Profª. Drª. Rise Consolação Iuata Costa
Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo
Decreto Municipal nº 1.186/2020

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 01 de novembro de 2024

OBS: A concessão de condição especial (Item 6, do Edital nº 078/2024) não se confunde com a análise a ser realizada pela Comissão de Verificação, como requisito para concorrência de vagas da
Cota/PCD (Item 15.17, do Edital nº 078/2024).